NOS ENTREES

POULPE

POULPE MARINE THAI GRILLE , ROQUETTE , TOMATE CONFITE

CREVETTE ROCK N’ ROLL

CREVETTE, SAUCE AU SRIRACHA, CITRON

CALAMAR

BABY CALAMARI TEMPURA, SAUCE VERTE, MAYO EPICEE, CITRON, PIMENT

BURRATA

TOMATE, OLIVES, AVOCAT, ROQUETTE, HUILE BASILIC, VINAIGRE BALSAMIQUE

PASTEQUE AU FETA

FROMAGE FETA, OIGNONS, HUILE DE BASILIC, MENTHE

LE CRU

CARPACCIO DE BOEUF

FILET DE BOEUF, BALSAMIQUE, MOUTARDE, HUILE D'OLIVE, PARMESAN, ROQUETTE.

CEVICHE DE LANGOUSTINE

FILET DE LANGOUSTINE, YUZU SAUCE, AVOCAT, MANGUE

HUITRES

HUITRES OUALIDIA, ECHALOTE VINAIGRE, CITRON

TARTARE THON ROUGE

THON ROUGE, YUZU, CITRON, OIGNON, CONCOMBRE, WASABI, CORIANDRE

PLATAEU PECHEUR

LANGOUSTINE, HUITRES, GAMBAS, MOULES, PALOURDES, CRABE, THON ROUGE

NOS PATES

RIGATONI AUX TRUFFES

CREME DE TRUFFE, DUXELLES DE CHAMPIGNONS , TRUFFE NOIRE

SPAGHETTIALLE VONGOLE

PALOURDES, LAIL, VIN BLANC, HUILE D'OLIVE, HERBES , PARMESAN

TAGLIATELLE AUX GAMBAS

HARISSA SAUCE, GAMBAS , PARMESAN

RISOTTO AUX GAMBAS

RISOTTO, GAMBAS, PARMESAN

RISOTTO SAINT-JACQUES

SAINTJACQUES, RISOTTO, PARMESAN

LINGUINE AU HOMARD

LINGUINE, SAUCE ROSE, TOMATES CERISES, BASILIC, PARMESAN, HOMARD GRATINE, SABAYON

ROBATA

TOURNEDOS

FILET DE 200G, SAUCE CHAMPIGNON, ECHALOTE CONFITE

ENTRECOTE 400G

ENTRECOTE AU LAIT, MOUTARDE

COTELETTES D’AGNEAU

COTELETTES DAGNEAU DE 400G

DEMI POULET AU JASPER

DEMI POULET FERMIER , POMME , CHAMPIGNONS, JUS DE VOLAILLE. MORILLE

NOMMOS SPECIAL

FILET DE BOEUF MARINE A NOTRE FAGON, CUIT AU BEURRE

NOMMOS BURGER

BOEUF.CHAMPIGNON ECHALOTE CARAMELISE , BACON, CHEDDAR, OLIVE NOIR , TOMATE

TIGRE QUI PLEURE

FILET DE BOEUF MARINE , GOMA WAKAME

SUPREME DE POULET

SAUCE FOIS GRAS, ABRICOTTE, CROUTE CINQ EPICES

BLACK ANGUS ENRECOTE 400G AUSTRALIAN
WAGYU ENRECOTE 400G AUSTRALIAN 7+

NOS SALADES

NOMMOS SALADE

FROMAGE DE CHEVRE, NOIX, FIGUES, SAUCE A LORANGE, MESCLUN, POMME, MELASSE DE GRENADE

NICOISE

THONROUGE CRU ET CONFIT, SALADE, ASPERGES, POIVRON MARINE, OEUF MOLLET, MOUTARDE

GRECQUE

FROMAGE DE FETA, TOMATE, OIGNONS, CONCOMBRE, CAPRE, ORIGAN, THYM, HUILE D'OLIVE

SALADE DE CRABE

SALADE D'AVOCAT ET CRABE ROYAL

HOMARD BLEU

DEMI-HOMARD, MANGUE, FRUIT DE LA PASSION, ASPERGE, AVOCAT, VINAIGRETTE A LARGAN

SAUCES

JUS DE BEUF 20 DH
BEARNAISE 20 DH

SAUCE AUX CHAMPIGNONS
SAUCE CHIMICHURRI

160 DH
160 DH
170 DH
180 DH
160 DH

180 DH
220 DH
170 DHepcs
210 DH
720 DH

320 DH
180 DH
260 DH
270 DH
290 DH
690 DH

290 DH
340 DH
280 DH
420 DH
800 DH
240 DH
290 DH
270 DH
1400 DH
1900 DH

175 DH
170 DH
160 DH
240 DH
680 DH

20 DH
20 DH

SUSHI & POKE BOWL

MEET SUSHI 6 PC

VIANDE, AVOCAT, CREAM CHEESE, CHIPS DE POMMES

TIGERROLL 8 PC

TEMPURA CREVETTE, CREAM CHEESE, AVOCAT, SOYA, STICK DE CRABE, SWEET CHILI SAUCE

AROMAKI SAUMON 8PC

SAUMON, AVOCAT, CREAM CHEESE, STICK DE CRABE

AROMAKI THON 8PC

THON ROUGE, AVOCAT, CREAM CHEESE, STICK DE CRABE

THON EPICE 8PC

THON ROUGE, AVOCAT, CREAM CHEESE, STICK DE CRABE, CONCOMBRE

FRIED DRAGON ROLL 8 PC

THON, SAUMON, WASABI, AVOCAT, SRIRASHA, SURIMI

SAUMON ROLL 8 PC

SALMON, AVOCAT, MAYO, YUZU, SHIMISHMI

ST-JACQUES ROLL

SAINT-IACQUES, MANGO, WAKAME, NOIX DE COCO

NOMMOS POKE BOWL

SAUMON, AVOCAT, CREVETTES TIGRES, WAKAME, EDAMAME, RIZ, STICK DE CRABE, SAUCE PONZU

SELECTION 30 PC

DRAGON, AROMAKI, SALMON, NIGIRI, SASHIMI

SELECTION 42 PC

TIGER, ST-JACQUES, AROMAKI, SASHIMI, ROLLS

LOVE SUCHI

SAUMON, AVOCAT, CREAM CHEESE

DE LA MER

GAMBAS MARINEES

GAMBAS MARINEES ET GRILLEES A LA THAT

DORADE ROYALE

DORADE, FROMAGE AU CITRON CONFIT , HARISSA

PAVE DE SAUMON

SAUMON EN CROUTE DE SESAME , TOMATE VIERGE

LOUP BAR

LOUP BAR A LA SAUCE DU CHEF, SPAGHETTI COURGETTE

HOMARD

DEMI-HOMARD GRILLE, HUILE EPICEE, THYM, AIL, SABAYON

ACCOMPAGNEMENTS

EPINARD 85 DH
CHAMPIGNONS SAUTES 75 DH
PUREE DE POMMES DE TERRE 65 DH
ASPERGES GRILLEES 75 DH

VIANDES MATUREES

VIANDE MATUREE MAISON 45 JOURS
COTE DE BGEUF 1,1KG

ENTRECOTE 400G.

DESSERTS

PARIS BREST

PATEA CHOUX , GANACHE AMANDE NOISETTE , AMANDE TORREFIEES , SAUCE CHOCOLAT

TIRAMISU

CAFE, BISCUIT A LA CUILLERE, SABLE AU CHOCOLAT, CREME MASCARPONE

CREME BRULEE

CREME BRULEE A LA VANILLE CLASSIQUE

CHEESCAKE FRUIT ROUGE

CHEESECAKE A LA VANILLE, SPECULOOS, FRUITS ROUGES

PICASO

CHOISISSEZ 3 DESSERTS DU MENU, SERVI AVEC LE SHOW DE PICASSO

X CHOCO&COCO

SURPRES DE LANNE.

MOELLEUX AU CHOCOLAT

MOELLEUX AU CHOCOLAT, GLACE VANILLE

GLACES
GLACE 3 BOULES

VANILLA| CHOCOLATE | PISTACH | FRAISE | NUGA | OREO CITRON| MANGO | FRUIT ROUGE| ORANGE

ASSIETTE DE FRUITS

LEGUMES SAUTES
POMMES FRITES A LA TRUFFE
POMMES FRITES

220 DH
170 DH
160 DH
160 DH
180 DH
180 DH
180 DH
220 DH
230 DH
630 DH
890 DH
130 DH

320 DH
280 DH
260 DH
280 DH
620 DH

970 DH

490 DH

140 DH
130 DH
120 DH
145 DH
420 DH
170 DH
145 DH

150 DH
240 DH

65 DH
75DH
65 DH



NOS BIERES

HEINEKEN 2scu

SAN MIGUEL sscc

SAN MIGUEL FRESCA ssc
CASABLANCA ssc1

SAN MIGUEL 0 % ALCOOL asct
BUDWEISER 55

CORONA ssct

SMIRNOFF ICE 7sc.

CHAMPAGNE

LAURENT PERRIER BRUT (37.5 CL)
LAURENT PERRIER BRUT (75 CL)
LAURENT PERRIER ROSE

LAURENT PERRIER BLANC DE BLANC
DOM PERIGNON BRUT

DOM PERIGNON ROSE

WORLD WHISKIES

JACK DANIELS

JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIELS FIRE

JACK DANIELS SINGLE BARREL
CHIVAS REGAL 12ANS
TULLAMORE DEW IRISH WHISKY
WOOODFORD RESERVE
MONKEY SHOULDER
GLENFIDDISH 12ANS
GLENFIDDISH 15ANS
GLENFIDDISH 18ANS
GLENFIDDISH 21ANS

JW GOLD LABEL

JW BLUE LABEL

LIQUEURS

COINTREAU

FERNET BRANCA

GET 27

SAMBUCA ISOLABELLA
LIMONCELLO

MARIE BRIZARD ANISETTE
AMARETTO DISARONNO
BAILEY’S

GRAND MARNIER
JAGERMEISTER
CHARTREUSE VERTE

VERRE
120 DH
120 DH
120 DH
150 DH
130 DH
120 DH
130 DH
130 DH
130 DH
160 DH
210 DH
300 DH
180 DH
110 DH

55 DH
60 DH
70 DH
75 DH
80 DH
85 DH
90 DH
90 DH

420 DH
1700 DH
2700 DH
2700 DH
7000 DH

12000 DH

BOUTEILLE
1700 DH
1700 DH
1700 DH
2100 DH
1800 DH

1800 DH
1700 DH
2300 DH
3200 DH
5000 DH
2100 DH
6500 DH

90 DH
90 DH
90 DH
90 DH
90 DH
90 DH
90 DH
90 DH
90 DH
90 DH
90 DH

VIN ROUGE MAROCAIN

MEDAILLON

DOMAINE DES OULED THALEB

VOLUBILIA

DOMAINE ZOUINA

S DE SIROUA

DOMAINE DES OULED THALEB
AIT SOUALA
DOMAINE DES OULED THALER
CB SIGNATURE
DOMAINE DES OULED THALER
CB INITIALES

DOMAINE DES OULED THALEB

AZAYI
BIO

DOMAINE DES OULED THALEB-ALAIN GRAILLOT

COTEAUX D’ATLAS

CHATEAU ROSLANE

VIN ROSE MAROCAIN

MEDAILLON

DOMAINE DES OULED THALER
VOLUBILIA
DOMAINE ZOUINA

S DE SIROUA

DOMAINE DES OULED THALEB

TANDEM

DOMAINE DES OULED THALEB-ALAIN GRAILLOT

VIN GRIS MAROCAIN

MEDAILLON

DOMAINE DES OULED THALEB

VOLUBILIA

DOMAINE ZOUINA

VIN BLANC MAROCAIN

MEDAILLON

DOMAINE DES OULED THALER

VOLUBILIA

DOMAINE ZOUINA

DOMAINE DES OULED THALEB
AIT SOUALA
DOMAINE DES OULED THALEB
CB INITIALES

DOMAINE DES OULED THALEB

COTEAUX D’ATLAS

CHATEAU ROSLANE

ROUGE INTERNATIONAL

FRONTERA CABERNET SAUVIGNON

CHILIEN

MARQUES DE CACERES

ESPAGNOL

B&G CABERNET SAUVIGNON

FRANCAIS

COTES DE BORDEAUX CHATEAU LAFITTE

FRANCAIS

VALPOLICELLA SUPERIORE DOC
CHATEAUNEUF-DU-PAPE

FRANCAIS

ST.JULIAN CHATEAU LALANDE BORIE

FRANCAIS

ST.EMILION GCC CHATEAU DE FERRAND

FRANCAIS

ROUGE CASHER

CASHER KINOR

PORTUGAIS

320 DH
340 DH
350 DH
380 DH
450 DH
480 DH
520 DH
570 DH
620 DH

320 DH
340 DH
350 DH
440 DH

320 DH
340 DH

320 DH
340 DH
350 DH
380 DH
480 DH
620 DH

300 DH
370 DH
580 DH
700 DH
600 DH
1100 DH
1600 DH
1800 DH

370 DH



BLANC INTERNATIONAL

Eﬁ.QNTERA CHARDONNAY 300 DH
MQ&QUES DE CACERES 370 DH
FBwﬁchNSCABERNET SAUVIGNON 400 DH
gmﬂslSON CASTLE CHARDONNAY 450 DH
gmésBLlS GERARD TREMBLAY 600 DH
gm&sBLlS 1 ER CRU GERARD TREMBLAY 840 DH
X)!HEL]L![]EEENYIGNES 2500 DH
CHABLS.,., 840 DH
ROSE INTERNATIONAL
MATE 370 DH
MQ&)PUES DE CACERES 400 DH
g&!iBLANC GERARD BERTRAND 420 DH
M DE MINUTY 450 DH
gm&TEAU MINUTY CUVE OR ROSE 600 DH
SOFTS
EAU
EVIAN soc. 50 DH
SIDI ALlsoc 35 DH
SAN PELLEGRINOsoct 50 DH
OULMES 2. 25 DH
OULMES:oct 35 DH
EVIAN 7sc 100 DH
SIDI ALl 7sct 60 DH
SAN PELLEGRINOwoc. 90 DH
SODAS
COCA-COLA, COCA-COLAZERO 70 DH
ORANGINA, SPRITE 70 DH
SCHWEPPES TONIC, CITRON, ORANGE 70 DH
RED BULL 100 DH
CAFES & INFUSIONS
NESPRESSO 50 DH
CAFE AU LAIT 45 DH
INFUSION TCHABA 40 DH

N

APERITIFS

PASTIS 51

MARTINI ROUGE

MARTINI BITTER

MARTINI BIANCO

MARTINI EXTRA DRY
PASTIS BERGER JAUNE ANIS
SAKE

PORTO ROUGE

PORTO BLANC

TEQUILA

PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON ANEJO
DONJULIO 1942

GIN

BOMBAY SAPHIR
BOMBAY BRAMBLE
BEEFEATER
HENDRICK’S
TANQUERAY SEVILLA
TANQUERAY
MONKEY 47

RHUM

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA ORO
BACARDI OAKHEART
ZACAPA 23

VODKA

GREYGOOSE
ABSOLUT ELYX
BACARDI OAKHEART
CRYSTAL HEAD

VERRE
100 DH
120 DH
160 DH

VERRE
110 DH
110 DH
110 DH
140 DH
150 DH
140 DH
160 DH

VERRE
100 DH
100 DH
100 DH
230 DH

VERRE
110 DH
120 DH
130 DH
140 DH

COGNAC & ARMAGNAC

HENNESSY VS

HENNESSY VSOP
HENNESSY XO

ABK6VS

ARMAGNAC SEMPE VSOP
CALVADOS BOULARD VSOP

80 DH
100 DH
100 DH
100 DH
100 DH
100 DH
100 DH
100 DH
100 DH

BOUTEILLE
1700 DH
2200 DH
2800 DH
10000 DH

BOUTEILLE
1600 DH
1600 DH
1600 DH
2000 DH
2200 DH
2000 DH
1600 DH

BOUTEILLE
1100 DH
1100 DH
1100 DH
2900 DH

BOUTEILLE
1700 DH
1800 DH
1900 DH
2100 DH

110 DH
160 DH
300 DH
110 DH
120 DH
120 DH



